(43) *Ἐλλέβορον*. A. suspicatur legendum ἐλλόβιον, quippe quod et ipsum in mulierum ornamentis sit. Sed cum et Pal. manuscr. ἐλέβορον habet, (ita enim scriptum est, uno λ), catalogus iste muliebris ornatus de industria comico joco clausus videtur: ut sensus sit, postquam omnibus illis ornamentis instructæ sunt mulieres, helleborum eis esse propinandum, cujus potu caput illarum a vesano isto ornatus studio releverit. Aristophanis locus, qui sequitur, in vulgatis *Thesmophoriazasis* editionibus non reperitur, nec item in *Eccelesiastis* aut *Lysistrata*: sparsim tamen aliqua ornamentorum istorum nomina ibi leguntur. Unde suspicetur aliquis, vulgatum editionem ejus fabulæ non esse integram, sed fieri potest, ut e primis *Thesmophoriazasis* hæc deprompta sint: quarum mentio infra 267. Versus eodem modo distincti in Pal. manuscr., sed metro passim luxato. Nomenclatura ipsa, in Indice, ubi suspecta est, examinabitur. SYLBERG.

(44) *Ἀριστοφάνης ἐν Θεσμ.* Sunt illa non ex *Θεσμοφοριαζούσαις* posterioribus, sed prioribus. Quæ enim hodie exstant, posteriorum titulo censenda sunt. Sic et *Νεφέλαι* fuere πρώται et δεύτεραι, ut refert Scholiastes vetus in *Προθεωρίᾳ Νεφέλων*. Cæterum Salmasius hos Aristophanis versus ex Clemente ac Polluce hoc modo restituit ac digessit in suis *Exercitationibus Plinianis* ad Julii Solini Polyhistoria, p. 1148:

*Ἐνδὸν, κάτοπτρον, ψαλίδα, κηρωτήν, νίτρον,
Προκόμιον, ὄρθοίδους, μίτρας, ἀναθήματα,
Ἄγγουσα, δέλεον τὸν βαθὺν, ψιμμύθιον,
Μύρον, κίστην, στρόφιον, ἐπισθοσφενδόνην,
Κάλυμμα, φηκος, περιδέραια, ὑπογράμματα,
Τρυφοκαλάσσην, ἐλλέβορον, κευρύφαλον,
Ζωμί, ἀμπεχόνην, πόρημα, παρφέες, ξύστιδα,
Κιθώνα, βάραθρον, ἔγκυκλον κομώτριον,
Τὰ μέγιστα δ' οὐκ εἶρηκα τούτων. B. Ἄλλὰ τί;
A. Ἐτέρὰ γ' δὲ οὐδεὶς μνημονεύσειν ποτε,*

Ὀπισθοκάλυμμα, φυκος, περιδέρβρα (45) · A
 Ὑπογράμματα, τρυφοκαλόσσιον, κερύφαλον ·
 Ζώνη, ἀμπεχόνιον, τρύφημα παρυφές ·
 Ξυστίδα, χιτών, βάρανρον, ἔγκυλλον χιτώ-
 ριον ·
 Τὰ μέγιστα δ' οὐκ εἰρηκα τούτων · Εἶτα τί;

Διοπας, διάλιθον, πλάστρα, μολόχιον
 Βοτρυχιδώνα, περόνας, ἀμφιλέας ·
 Ὀρμους, πέδας, σφραγίδας, ἀλύσεις,
 Δακτυλλίους, καταπλάσματα (46), πομφόλυγας ·
 Ἀποδέσμους, ἐλίσθους, σάρδια, ὑποθερίδας,
 [ἐλικτήρας (47)].

Et posterius operculum, fucus, torques,
 Componendorum oculorum instrumenta, vestis
 [linea, villa,
 Zona, instita, prætexta delicata,
 Multitia, cithon, barathrum, encyclos tunica.
 Quæ sunt autem horum non dixi maxima.

B. Quid insuper?
 A. Ingures, gemmæ, plastra, molochion
 Botrychlidon, fibulæ, amphileæ.
 X Monilia, pedicæ, sigilla, catenæ,
 Annuli, cataplasmata, ampullæ,
 Capitis ligamina, olisbi, sardia, ventilabra, el-
 [cieres.